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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21524020E

2. Data e Regjistrimit 24/03/2022
3. Emri i Subjektit PIX – IDEAS & CONCEPTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Autostrada Tirane- Vore km7, 
prane pllaka Mozaik 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndermjetesimit ne sektorin e kepuceve, te 

veshjeve dhe te lekures, me kryerjen e kontratave te 
agjensise me dhe pa depozite ose me dhe pa perfaqesim, 
gjithashtu' tregtimin e shumice, ne shqiperi dhe jashte vendit, 
te asetet e të ketyre sektorëve. Shoqëria 'ka gjithashtu për 
objekt krijimin dhe ktyerjen e marcht tregtare dhe relative në 
përdorim; attivitetin'e kerkimit, zhvillimit dhe asistencës për 
prototipet e kepuceve, veshjeve, çantave dhe aksesorëve dhe 
attivitetin e stilimit për veshjeve, çantave dhe aksesorëve; në 
mënyrë dytësore. Aktivitete te agjensise dhe reklamave ne 
fushen e marketingut, menaxhimit dhe realizimit te 
pubbliciteteve', e reklamave dhe grafikeve editoriale, 
aktivitete'te paketimit, incentives, merchandising, e 
promocioneve dhe instalimeve, duke siguruar ofrimin jo 
vetem te sherbimeve te dizajnit , por edhe të materialeve të 
gatshme, të gjitha mundësisht nëpërmjet përfshirjes dhe 
punës së palëve të treta, realizimit të shërbimeve fotografike, 
audio dhe video, konceptimit, planifikimit, realizimit dhe 
marketingut të stendave te panaireve dhe reklamave duke 
ofruar shërbime dhe çdo gjë tjetër të nevojshme;. Konceptimi 
dhe zbatimi i projekteve specifike për promo-
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komercializimin e produkteve turistike që synon gjithashtu 
kërkimin e fondeve publike. Krijimi dhe menaxhimi i 
eventeve dhe manifestimeve të të gjitha llojeve duke 
përfshirë promovimin, organizimin dhe ngritjen në Shqipëri 
dhe jashtë saj, edhe për llogari të palëve të treta, të panaireve, 
ekspozitave dhe takimeve. Kongrese dhe ngjarje të 
ngjashme. Koordinimi i projekteve, brenda dhe jashtë vendit, 
si dhe të realizuara nga palë të treta, në fushën e panaireve, 
reklamave, promovimit, marrëdhënieve me publikun, 
marketingut, komunikimit dhe formimi. Zhvillimi dhe 
mbështetja e pjesëmarrjes në panaire, evente, ekspozita, 
takime dhe kongrese në Shqipëri dhe jashtë saj. Promovimi i 
fluksit të ekspozuesve dhe vizitorëve në panairet shqiptare 
dhe të huaja. Supozimi i përfaqësimeve të organizatave të 
panairit kombëtar dhe të jashtëm në Itali dhe jashtë saj. 
Konsulencë dhe trajnim profesional në fushën stilistike, në 
përgatitjen e planeve të merchandising në sektorët e modës. 
Botimi i teksteve dhe revistave të çdo gjinie letrare, artistike, 
teknike ose shkencore dhe shitja e hapësirave reklamuese që 
lidhen me to. Ofrimi i shërbimeve në fushën e konsulencës 
së biznesit për problemet e marketingut, projektimit, 
komerciale dhe komunikimit, shërbimet kërkimore, 
konceptimin e produkteve dhe shërbimeve. Ndihma dhe 
konsulenca për subjektet publike dhe private, shqiptarë të 
huaj, të cilët synojnë të nxisin investimet apo tregtimin e 
produkteve në Shqipëri dhe jashtë saj. Të gjitha operacionet 
e marketingut dhe komunikimit për produktet ushqimore dhe 
vere. Tregtia me shumicë dhe pakicë dhe ndërmjetësimi i 
produkteve ushqimore dhe verës. Konsulencë për zhvillimin 
e ndërmarrjeve të vogla, të mesme dhe të mëdha; konsulencë 
për projekte dhe iniciativa ekonomike në përgjithësi; 
asistencë, me ose pa mandate përfaqësimi, për organet 
publike kombëtare dhe ndërkombëtare kompetente në 
çështjet e programeve të financuara nga agjenci dhe organe 
publike dhe/ose parapublike, që synojnë mbështetjen, 
menaxhimin dhe promovimin, në Shqipëri dhe jashte saj të 
aktiviteteve ekonomike 'të lirë dhe / ose të produkteve. 
Gjithashtu shoqeria mund  të përmbushë çdo akt  të 
nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e objektit shoqëror, të 
karakterit mobiliare, pasurive të paluajtshme, financiare dhe 
komerciale, mund te marre kredi të përbashkëta dhe 
financime të garantuara hipotekore dhe gjithashtu në dhënien 
me qira të pasurive të paluajtshme dhe instrumentale. për 
arritjen e qëllimit të saj. Blerja dhe bashkimi i aksioneve në 
shoqëri dhe subjekte me qëllime të ngjashme. Koordinimi 
teknik, gjestional dhe financiar i shoqërisë në të cilën merr 
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pjesë. Shoqëria 'mund te bleje marre ose , shese, merr dhe 
jep me qira në shoqëri administruese dhe/ose degë biznesi që 
kanë lidhje me objektin shoqëror. Te jape hua dhe garanci , 
reale dhe jo, në pergjithesi edhe palëve të treta,  persona, 
shoqeri apo ente, si në procedura të zakonshme dhe me jo. 
Çdo formë mobiliare investimi dhe çdo operacion financiar, 
deklarata e mbetur duke perjashtuar grumbullimin e 
kursimeve ndërmjet publikut të bëra pervec  rezervave të 
aktivitetit te percaktuara  të ligjit. Me qellimin eksluziv te 
realizimit te objektit te shoqerise, pa iu drejtuar publikut dhe 
te mos kene karakter kryeesor ne shoqeri, mund te kryerjen  
hulumtime të tregut dhe studimeve sektoriale edhe për 
qëllime komerciale, të gjitha të përjashtuara me qëllim çdo 
motivim të grumbulluar të kursimit pranë publikut.
LORENZO SANTINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PIX - IDEAS & CONCEPTS S.R.L.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIX – IDEAS & CONCEPTS
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 0695298044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877789-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FEDCB-0025-4899-9DAF-B4C34F0356ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA56D12-F768-486C-93E9-C653A5C927E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE1FDE6-D670-4A3C-9A1A-D29BBA58E330
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Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


